
 
  Pronájem Komerce sklady ,    Bohuňovice 

Okres:Olomouc  Kraj: Olomoucký kraj  Evid.číslo:  www: realites.cz/293483

Popis:
K pronájmu nabízíme skladovací a kancelářské prostory v Bohuňovicích cca 12 km od Olomouce,
200m od vlakového nádraží, příjezd k budově po asfaltové cestě. Část budovy po rekonstrukci:
fasáda, střecha, okna a 2.patro; možnost vybudování prostorného parkoviště před budovou.
Skladovací prostory jsou propojeny s kancelářskými prostorami, které se nachází v částečně
zrekonstruované budově o třech podlažích, k dispozici 1.a 2. podlaží , každé o výměře 141m2. K
budově je připojen jednopatrový přístavek (96 m2 /patro). Budova je podsklepená. V sklepní části
možno využít ke skladování prostoru (betonová podlaha) až o výměře cca 270m2 (podsklepena i
vedlejší část budovy). Dále jsou k dispozici skladovací prostory ( betonová a litá podlaha,
keramická dlažba) o celkové výměře 303m2 , které jsou navázány na 1. podlaží kancelářské
budovy. Z toho největší část skladu 107,4m2 je osazena vraty o šířce 4,4m a výšce 6,7m. Topení:
elektrické, nutno dobudovat. Prostory vhodné jako sídlo fir..

cena: 25.000,- Kč/měs./objekt

Plocha celková: 381m²

  Makléř:
Lenka Bílková
607423423
lenkabilkova@breality.info

B reality
Ztracená 18
Olomouc
mobil: 607423423
email: lenkabilkova11@gmail.com
www: www.breality.info

  
Vytištěné: 25.04.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/293483
http://www.tcpdf.org

